



Ici, on bâtit demain avec vous

X 2/4 50/28/888/269 01AA2330709N3TF 2 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

N° CLIENT 83002390

FACTURE N° 120386

du 15.01.25

Votre N°SIREN : 881042345

* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN * P. 1

Réf. Article	Désignation	Quantités	Unité	Prix unitaire HT	Montant HT	code TVA
BON DE LIVRAISON N° 696860 DU Votre Commande : SANSOU		6.01.25				
Selon votre Devis N. 476217						
673479	TUI.DC12 V.TER.TBL	1450	PI	1,3900	2015,50	2
4,11KG - 180/P 1DG ENV.12/M²						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	1450		0,0100	14,50	2
584569	PALETT.TUILES TERREAL	9	PI	24,0000	216,00	2
TER						
673976	CHATIERE DC12 + GRILLE V.TERR	4	PI	47,8864	191,55	2
3,6KG - 61DG 93/PAL V.T/P.D'OC						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	4		0,0100	0,04	2
673486	RIVE RONDE GAUCHE VIEILLE TER	25	PI	7,0900	177,25	2
9XG 144/PAL						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	25		0,0100	0,25	2
673491	RIVE RONDE DROITE VIEILLE TER	25	PI	7,0900	177,25	2
10XG 144/PAL						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	25		0,0100	0,25	2
673482	RIVE DR.SANS RABAT DC12 V.TERR	25	PI	7,9618	199,05	2
5,00KG - 15DG 58/PAL						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	25		0,0100	0,25	2
676723	PAREFEUILLE 3,5X20X40	55	PI	1,7900	98,45	2
336/PAL						
ECO-P	ECO-PARTICIPATION	55	PI	0,0100	0,55	2
A REPORTER :					3090,89	
						BRUT HT
						FF
						NET HT

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

VENTILATION PAR TAUX DE TVA

BASE
TAUX
MONTANT

A VOTRE CRÉDIT NET A PAYER

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

Retrouvez nos Conditions Générales de Ventes, nos activités, catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr

Comptoir Commercial du Languedoc SIÈGE SOCIAL : Chemin de Montréveil CS40224 - 81104 CASTRES Cédex - SIREN 716320619
APE 4672 Z - IBAN FR48 2004 1010 1602 2874 9G03 769 - BIC : PSSTFRPTOU - S.A.S au Capital de 2 874 010 € - N°INTRACOM. FR07716320619



Ici, on bâtit demain avec vous

X 3/4 50/28/889/269 01AA2330709N3TF 2 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

N° CLIENT 83002390

FACTURE N° 120386

du 15.01.25

Votre N°SIREN : 881042345

* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN * P. 2

Réf. Article	Désignation	Quantités	Unité	Prix unitaire HT	Montant HT	code TVA
2402591	LIVRAISON MATERIAUX ZONE A VOIR LOIC POUR L'ADRESSE EXACT	REPORT 1	PI	60,0000	3090,89 60,00	2
ECHEANCE 28/02/25. VALEUR TOTALE DE L'ECHEANCE SUR RELEVÉ					3135,05	BRUT HT
					15,84	ECO-PART
						FF
					3150,89	NET HT

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

BASE
TAUX
MONTANT

VENTILATION PAR TAUX DE TVA					ECO-TAXE POIDS LOURDS
3150,89					
20,00					
630,18					

A VOTRE CRÉDIT	NET A PAYER
	3781,07E

LE TRANSFERT DE PROPRIÉTÉ EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTÉGRAL DU PRIX

Retrouvez nos **Conditions Générales de Ventes**, nos activités, catalogues et notre service artisan sur www.ccl.fr